
UCHW AŁA NR XLVII/313/14  
RADY GM INY W KIJACH

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierowników gminnych jednostek organizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 267) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy w Kijach, po rozpatrzeniu skargi Prezesa A. Sz. na Kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych, uznaje ją za bezzasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Kijach.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

R y s ^ d  Chrobot

SPRAWDZONO POO WZ«LĘDEM 
FORM'rf PRAWNEJ 
Radra Prawny 

Zbigniew Kołodzici

Id: JFDGE-IEMBX-KVMYI-W OHW U-XJNBF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z przeprowadzonej w zakresie skargi analizy wynika, iż jednostki organizacyjne w Gminie Kije 
udostępniają informację publiczną w obowiązującym zakresie za pośrednictwem: 
http:/ /W W W .biuletyn.net/nt-bin/start.asp , tj. strony podmiotowej BIP Urzędu Gminy w Kijach. 
Takie rozwiązanie pozwala na optymalizację kosztów utrzymania takiej strony, jednocześnie 
pozostając w zgodzie z obowiązującymi w sektorze publicznym zasadami gospodarności 
i celowości wydatkowania środków publicznych.
Na wszelkie pytania w zakresie informacji publicznej, odpowiedzi udzielane są każdorazowo 
zgodnie z terminami i zasadami wynikającymi z obowiązującej w tym zakresie ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej Dz. U. z 2014 roku, poz. 782 ze zm.). 
W świetle powyższego skargę należy uznać za nieuzasadnioną.

Z up. Wójt:. 
/ Z . _________ * •

7gr R ysza rd  K u n r  ’ ’  

/  A W ÓJTA

http://WWW.biuletyn.net/nt-bin/start.asp

